「フレッツ光 東京 200 万カウントダウンキャンペーン」の実施について

- ■平成 21 年 6 月 1 日(月)より、「フレッツ光 東京 200 万カウントダウンキャンペーン」を 実施します。
- ■イチロ一選手のサイン入りオリジナルグッズのプレゼントをご用意しております。

NTT東日本 東京支店(常務取締役 東京支店長:山村雅之)では、まもなくフレッツ光*1200万回線を迎えようとしております。そこで、現在フレッツ光をご利用いただいているお客さまへのご愛顧ならびに、より多くのお客さまにフレッツ光をご利用いただくことを目的として、平成21年6月1日(月)より、「イチロー選手のサイン入りオリジナルグッズ」のプレゼントをご用意した「フレッツ光 東京200万カウントダウンキャンペーン」を実施します。

※1 NTT東日本が提供する「B フレッツ」、「フレッツ 光ネクスト」の総称です

1. キャンペーン内容

NTT東日本 東京支店エリアで新規にフレッツ光をお申し込みの方ならびに、現在フレッツ光をご利用中の方を対象に、抽選で合計 245 名様にイチロー選手のサイン入りオリジナルグッズをプレゼントいたします。

2. キャンペーン応募期間

平成 21 年 6 月 1 日(月)~平成 21 年 7 月 31 日(金)

3. 対象者

東京支店エリアにお住まいの一般のお客さま

- (1)新規にフレッツ光をご契約いただいた方
- (2)現在フレッツ光をご利用中の方
- 4. プレゼント賞品(選べるイチロー選手のサイン入りオリジナルグッズ)

<特別賞>

(1) 直筆サインコース

・サインボール: 5名

(2)レプリカサインコース

・グラブ: 10名・バット: 10名・ジャージ: 10名

サングラス: 10 名

<200 万回線賞>

(3)W チャンスコース^{※2}

•Tシャツ: 200名

※2 上記、特別賞の抽選にもれた方から抽選

5. 応募方法

インターネットまたは FAX で必要事項(氏名、郵便番号、住所、電話番号、お客さま ID、メールアドレス、希望賞品)をご記入の上、ご応募ください。

・応募サイト URL: http://www.flets-tokyo.com/200/

6. 抽選方法

キャンペーン期間内に、上記応募方法にてお申し込みいただき、フレッツ光を平成 21 年 9 月 30 日(水) 以降も継続的にご利用いただく方の中から抽選を行います。

- ※賞品は予告無く変更となることがあります。また、賞品の色は選べません。
- ※厳正なる抽選の上、賞品の発送をもって当選の発表にかえさせていただきます。
 - (10 月下旬頃を予定。直筆サインコースのみ、12 月頃となります。)